
 

 
2016 

Srdečně zveme všechny milovníky sportovního rybolovu na Rybářské závody, které 
se konají dne 07. 05. 2016 od 06.00 do 19.00 hod. na soukromém rybníce „Hruškov“. 

 

 
 

Revír se nachází 35 km od Prahy u Stříbrné Skalice, Praha-Východ. Břehy jsou pozvolné a travnaté. 
Hloubka rybníka je od 1m až 5m, rozloha 7.0 ha. 
 
Revír je bohatě zarybněn všemi druhy ryb a svou obsádkou uspokojí vyznavače téměř všech 
rybolovných technik. Zastoupen je v hojné míře kapr, a to v délkách do 105 cm(24 kg), candát do 
100 cm, štika do 110 cm, amur do 105 cm, okoun do 40 cm, pstruh duhový do 50 cm, úhoř, mník 
jednovousý a veškerá možná bílá ryba. Z exotičtějších ryb jsou zastoupeni jeseter (albín, ruský, 
sibiřský, jadranský) do 150 cm a veslonos americký do 115cm, sumec albín (chráněný celoročně), 
sumec obecný (nesmí být v případě ulovení vrácen vodě). Dále můžete chytit zlaté kapry (KOI), zlaté 
líny a zlaté jeseny. 
 

www.hruskov.cz 
 
 
 
 

POZVÁNKA NA RYBÁŘSKÉ 
ZÁVODY DRUŽSTEV 

VIII. ročník 
CLO - Carp Tour - Benešov 

http://www.hruskov.cz/


 

Popis cesty: 

Příjezd od Prahy: výjezd z dálnice D1 CHOCERADY, podjet dálnici a odbočit vpravo směr Naháč (silnice 

č. 109), dále směr Komorní Hrádek, směr Chocerady, přejet řeku Sázavu (silnice č. 113), směr 

Ondřejov. Na kraji Ondřejova odbočit vpravo směr Hradové Střímelice (silnice č. 335), dále směr 

Stříbrná Skalice. Po vjezdu do obce Stříbrná Skalice odbočit na první křižovatce vlevo (uprostřed 

křižovatky stojí statný strom) a pokračovat po silnici č. 108 asi 500 metrů. Areál Sportovního rybolovu 

Hruškov uvidíte po své levé ruce. 

Příjezd od města Sázava: směr Černé Budy (silnice č. 335), dále směr Stříbrná Skalice. Projet celou obcí 

a před výjezdem z obce na křižovatce odbočit vpravo (uprostřed křižovatky stojí statný strom) a 

pokračovat po silnici č. 108 asi 500 metrů. Areál Sportovního rybolovu Hruškov uvidíte po své levé 

ruce. 

 Startovné: 
a) zaměstnanec Celního úřadu pro Středočeský kraj 300,- Kč 
b) cizí účastník 600,- Kč 

 
ČASOVÝ PROGRAM ZÁVODŮ 

 

6:00 - 6:15  prezentace účastníků 
6:15 - 6:30  losování míst  
6:30 - 7:30   příprava závodníků 
7:30 - 12:30 1. poločas závodů 

12:30 - 13:30  přestávka, občerstvení 
13:30 - 19:00 2. poločas závodů 
19:30   vyhlášení výsledků závodů a předání cen 

 

Podmínky účasti:   
 
 

Startovat může zaměstnanec Celního úřadu pro Středočeský kraj. 
 

Maximální počet družstev je 21 a družstvo musí být dvojčlenné. 
 

O účasti na rybářských závodech, bude rozhodovat pořadí řádně vyplněných přihlášek a zaplacení 
startovního poplatku (tzv. „Kdo dřív přijde ten dřív mele“). 

 

Na začátku závodního dne si zástupce každého družstva vylosuje číslo sektoru, kde po celou dobu 
závodů bude družstvo chytat!!!!! 

 
Hodnocení závodů:  

 
Vyhrává družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů. V případě rovnosti bodů rozhoduje počet 
ulovených ryb. Družstva na 1. až 4. místě budou odměněni věcnými cenami. Další cena bude 
předána jednotlivci za největšího uloveného kapra, amura nebo jesetera. 

 
 



 

ZÁVODNÍ ŘÁD 
RYBÁŘSKÝCH ZÁVODŮ 

konaných  dne 7. května 2016 
 

Závody se konají v duchu „CHYŤ A PUSŤ“ 
 

1. Způsob hodnocení: Kapr, Amur, Jeseter   1 cm =   1 bod 

2. Způsob rybolovu je pouze plavaná a položená. 

3. Rybář musí s rybou při vylovení zacházet šetrně. Při manipulaci s ulovenou rybou na břehu musí být 

použita navlhčená podložka zabraňující poškození ryby. 

4. Každý soutěžící loví maximálně na dva pruty a rybolov je povolen vždy na prut s jedním háčkem (druhý 

háček zakázán z důvodů poškození trofejních ryb), háčky jsou povoleny z protihrotem. Krmítko nebo 

olůvko musí být vždy v případě utržení ryby samovolně odpojitelné (průběžné), aby ho ryba netahala 

za sebou. Přísný zákaz srkaček. 

5. Po celou dobu rybolovu musí být jeden z družstva na stanovišti. Pokud oba chytající opustí stanoviště, 

budou udice staženy. 

6. Jesetera nutno při pouštění déle podržet ve vodě (rozplavat)! 

7. Nástrahy a návnady lze používat dle příslušných zákonů, za návnadu a krmení se nesmí používat 

nevařené luštěniny, žížala nebo rousnice, masný červi povoleni. 

8. Vnadění raketou, košíkem atd. je omezeno na dobu od 7:30 do 8:30 a od 13:30 do 14:30! 

Vnadit je možné jen ze svého vylosovaného sektoru.  Umisťovaní bójí a marketů je 

zakázáno.   Vstupovat do vody během závodů, před závodem a během přestávky je zakázáno. 

9. Focení ryb je povoleno pouze v pokleku nad podložkou z důvodu možného vysmeknutí ryby a jejího 

poranění pádem z velké výšky. Povinností je používat podběrák a peán (vyprošťovač háčků).  

10. Ryby zaseknuté před závěrečným signálem musí být zdolány do 15 minut po zaznění signálu, jinak 

nebudou uznány. 

11. Do konečné klasifikace budou započítány body všech ulovených ryb (kapr, amur, jeseter). V případě 

rovnosti bodů rozhoduje počet ulovených ryb. Soutěžící je povinen umístit svoje vybavení k rybolovu 

pouze ve svém sektoru.  

12. V době závodů je zákaz používání automobilů, přejíždění mezi stanovišti a v celém objektu konaných 

závodů. 

13. V případě špatných podmínek (vichřice, povodeň a jiné) si organizátor vymiňuje právo na přerušení, 

nebo předčasné ukončení závodů. V takovém případě bude započítáno pořadí, které bylo v momentě 

ukončení závodů. 

14. Každý soutěžící je povinen se chovat k ostatním soutěžícím ohleduplně. Případné spory řeší rozhodčí, 

taktéž řeší případné protesty, které musí být podány do ukončení závodu. 

15. Veškeré porušování tohoto řádu může být trestáno až vyloučením soutěžícího, který porušil 

některý z výše uvedených bodů. 

 

 Hodně rybářských úspěchů a příjemně strávený den vám přeje   

              Realizační tým  

                 

 



 

 

CENA STARTOVNÉHO ZAHRNUJE 

1) POVOLENKU NA SPORTOVNÍ RYBNÍK HRUŠKOV 
2) OBČERSTVENÍ:  

o Polévka - Vývarová 
o Oběd – Španělský ptáček, knedlík 
o Klobása, hořčice, pečivo 
o Čepovaný nápoj  

3) HODNOTNÉ CENY PRO PRVNÍ ČTYŘI DRUŽSTVA A CENA ZA NEJVĚTŠÍHO 
ULOVENÉHO KAPRA, AMURA nebo JESETERA 

 

                       

 

 

 

 

   

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 
 
 

  

       ročník 2015 

 



 

 

 

Přihláška družstva 
 

k účasti na VIII. ročníku rybářské sportovní soutěže CLO- Carp Tour - Benešov  2016 
 
 

Název družstva: …………………………………………… 
 

A) Příjmení a jméno - celník……………………………/ celník…………….………… 
 
    Osobní číslo:………………/…………………. 
 
útvar celní správy /kontakt tel: /………………………………/……………………….  
 
 
B) Příjmení a jméno - cizí účastník…………………………/cizí účastník ……………… 
 
cizí účastník /kontakt tel: /………………………………/…………………………… 

 

Souhlasím se stornovacím poplatkem: 
a) do 10 dnů předem ve výši 30% 
b) do 5 dní předem ve výši 50% 
c) pod 5 dní ve výši 100% přiložené částky 
 
Vyplněné závazné přihlášky podepište a včetně účastnického poplatku předejte v 
termínu  
do 20. 04. 2016 na odd. 22.1 ÚP v Benešově  T. Pilc  nebo P. Šmíd  

tel. 604290438, 720735735 
 

 
 
 
 
 
 
 

Dne: ………………………        Podpis: ………………………  


